Romae (VI 9585 saepius descripta saec. XVI). — 1) Praedia Lucitiana supra N. 1616.

7796 Q. Iul. Q. fil. Quirina | Rogatiano ob ho|norem aedilita|tis et medicae pro|fessionis, largamq. | liberalitatem dupli|cis editionis ludo|rum in sacerdo|tio liberorum¹, | universae cu|riae.

Sufetulae (Sbitla) in Africa (VIII S. 11545 vidit Cagnat). — 1) Intellege: propter ludos quos filii eius (vel ipse liberorum nomine) magnifice ediderant.

7797 Fl. Aristo archiater fidelis¹ e|t Aur. Veneria fidelis¹ coniuges | carissimi arcam corporale .| de proprio suo vivi sibi con|paraverunt. Si quis post obi|tum eorum eam aperire vo|luerit, dabit rei publicae | solidos LXXX² iteq. q. s.³ nostris | liceat.

Concordiae in sepulcreto in quo N. 2796 seq. (V 8744 vidit Mommsen). — 1) Sc. in Christo. — 2) LXXXc editum est. — 3) Itemque quod supra.

7798 . . . aratus arciater, filius Haeracli | . . . [vix. ann.] LVI mens. III dis XVI | [dep. . . . p. c. B]asili v. c. cons.

Romae (VI 9563 vidit I. Schmidt).

Alios archiatros aetatis labentis habes VI 9562. 9565. Multo antiquior est archiater Beneventanus supra N. 6496. Ficticius est titulus C. Tettii archiatri Pisaurensis (XI 824* = Orell. 4047).

7799 d. m. (quadratum parvum; cochlear; ramus; ascia in ramum desinens) | Fl. Ursiliano iuve|ni infel., def. ann. | p. m. XXVIII, artis med|icinae industr|iae primae, Aemiliae (sic) | Spifarilla (sic) con|[r]ugi pi|entis-simo et infel., cum | quo vixit annis III, et sibi pos.

Salonis (III 2123 vidit Mommsen).

7800 (vir togatus sedens librum, ut videtur, in genibus tenens; iuxta ad-sidet in scamno puer)

nomen qui retinens tu¹ | magnus Alexander, | Pallados inventum | medicinalemq. laborem, | quot feci studio pro|ximus ipse meo, | testor nunc superos: non | hoc meruisse videbar, | in volnus genoris² quot | subito occidimus. | i nunc et dubias fatorum | ne[g]lege clades. | coniunx quod potuit, titu|lum mihi reddidit uni. |

Valeria Ursilla.

Romae ad portam Appiam rep. (VI 9604 vidit Henzen). Buecheler carm. epigr. 1253. — 1) Tuum (Bue.). — 2) I. e. γόνατος (Momms.).

7801

. |
Marcellus hic qui|escit
medica nobil|lis arte,
annis qui fe|re vixit
triginta et | duobus,